FLEX

CARATTERISTICHE:

Tubo flessibile realizzato in
tessuto reticolare di Poliestere
spalmato con speciale PVC,
armato con spirale in filo
d'acciaio armonico incorporata
tra due strati termo-saldati con
trattamento antibatterico della
zona di contatto con l'aria.
Anti-batterico, trattamento
Sanitized®

Raggio di curvatura:
06x@

Lunghezze standard:
10m

Temperature d'esercizio:
da 10°C a +80°C

APPLICAZIONI:

Distribuzione aria in ambiente
ospedaliero. Distribuzione aria
in camere sterili.

CHARACTERISTICS:

Flexible duct made of mesh
fabric coated polyester with
special PVC, reinforced with
spiral steel wire embedded
between two layers of thermo-
welded, with antibacterial
treatment of the area of contact
with the air.

Antibacterial treatment
Sanitized®

Bending radius:
0.6 x diameter

Lengths:
10m

Working temperature:
10°Cto80°C

APPLICATIONS:

Air distribution in a hospital
setting. Air distribution in
cleanrooms.
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PREZZI

)

82
102
127
152
160
203
254
305
315
356
406
508

Note: prezzi al metro
Notes: prices per meter
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